

## ESITYS ORKESTERIYHTEISTYÖSTÄ MERI-LAPIN KUNNILLE

537/12.03.04/2020

KH 22.06.2020 § 212

Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Kemin kaupunki on esittänyt 26.5.2020 Tornion kaupungille yhteistyöpyynnön koskien Kemin kaupunginorkesterin tulevaisuutta.

Kemin kaupunki lähtee siitä, että kustannukset ovat kaupungille liian suuret ja toivoo, että seutukunnan muut kunnat lähtisivät yhteistyössä rahoittamaan kaupunginorkesterin toimintaa. Toisena vaihtoehtona Kemi tiedustelee kuntien mahdollisuutta osallistua Meri-Lapin nuoriso-orkesterin perustamiseen ja sen avustamiseen. Kemin kaupunki toivoo saavansa vastauksen kesäkuun loppuun mennessä.

Tornion kaupunki suhtautuu seudulliseen yhteistyöhön myönteisesti. Erityisesti kulttuurialoilla laajempien palveluiden turvaaminen on tulevaisuudessa ainoastaan yhteistyöllä mahdollista. Tornion kaupunki suhtautuu myönteisesti erityisesti lasten ja nuorten kulttuuritoiminnan tukemiseen. Kemin kaupungin esittämän nuoriso-orkesterin kustannusarvion mukaan Tornion kaupungin tuen osuus olisi noin 15 000 euroa vuositasolla.

Kemin esittämässä mallissa nuoriso-orkesterin toiminnasta vastaa tukiyhdistys ja orkesterisoitto on osa musiikkiopiston opetussuunnitelmaa. Malli tukee hyvin jo olemassaolevaa musiikkiopistotoimintaa.

Tornion ja Kemin välillä on ollut vuonna 2020 aktiivista keskustelua seudullisesta yhteistyöstä ja Kemin kaupunki on esittänyt mahdollisuutta osallistua seudullisen Länsi-Pohjan Hevosurheilukeskus Oy:n raviradan kiinteistön ylläpitokustannuksiin. Vastavuoroisuusperiaatteella Tornion kaupunki edellyttää, että Kemin kaupunki osallistuu hevosurheilukeskuksen kustannuksiin.

Valmistelijan esitys:

Tornion kaupunki suhtautuu myönteisesti nuoriso-orkesterimalliin, edellyttäen, että kaikki alueen kunnat lähtevät tukemaan toimintaa ja Kemin kaupunki osallistuu hevosurheilukeskuksen kustannuksiin vastaavalla osuudella.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään valmistelijan esitys.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona, 050 591 5142

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Kemin kaupungin kirjaamo

sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona

---